ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

  29.09.2021                                                                                                            № 75

Об утверждении муниципальной
программы профилактики нарушений
обязательных требований в сфере
муниципального жилищного контроля на
территории Бавленского сельского
поселения  на 2022 год.

       В соответствии со статьей статья 8.2 Федерального закона от 26.12.2008 №
294- ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», постановлением администрации Бавленского сельского поселения
от 14.04.2017 №318 ««Об утверждении  административного регламента
осуществления функции муниципального жилищного контроля на территории
муниципального образования Бавленское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  программу профилактики нарушений обязательных
требований в сфере муниципального жилищного контроля на территории
Бавленского сельского поселения  на 2022 год (Прилагается).

      2. Контроль за исполнением настоящего  Постановления оставляю за
собой.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального
опубликования, но не ранее 01.01.2022года,  подлежит опубликованию на
официальном сайте администрации Бавленского сельского поселения
Кольчугинского района www.bavleny.kolchadm.ru

    Глава администрации  А.М.Сомов

	ПОСТАНОВЛЯЕТ: